
UCHWAŁA NR VII/25/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XIII/4/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 30 grudnia 2015 r.
w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2016 rok

Na podstawie art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), na wniosek Burmistrza Miasta 
Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XIII/4/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2016 rok, zmienia się tabelę nr 1, tabelę nr 2, tabelę nr 3 i tabelę nr 8 oraz wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W §1 zwiększa się dochody budżetu miasta na 2016 rok o kwotę 358 824,52 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące (tabela nr 1) o kwotę 358 824,52 zł,

2. W §2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2016 rok łącznie o kwotę 358 824,52 zł, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące (tabela nr 2) o kwotę 498 577,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały z czego:

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
o kwotę 132 718,96 zł,

b) zwiększa się wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 2 i 3 o kwotę 365 858,34 zł.

2) zmniejsza się wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne (tabela nr 3) o kwotę (-) 
139 752,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się Tabelę nr 8 zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

4. W § 6, pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: "zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych (obligacji) w wysokości 16 352 640,14 zł :

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 6 278 840,14 zł,

b) na sfinansowanie planowanego deficytu, na zadanie ujęte w przedsięwzięciach wieloletnich 641 900,00 zł,

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu w 2016 roku w wysokości 8 000 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lipca 2016 r.

Poz. 3846



d) na spłatę w 2016 roku wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 1 431 900,00 zł."

4. W § 10 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8 000,00 zł ujęte w Tabeli nr 3 zgodnie z Załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieruniu

Adam Rozmus

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3846



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/25/2016

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w tym:
z czego: z czego:

Dział Wyszczególnienie Dochody 
ogółem Dochody 

bieżące

dotacje
i środki

o których 
mowa
w art.5 

ust.1 pkt 2 i 
3

Dochody 
majątko

we

dotacje
i środki

o 
których 
mowa
w art.5 

ust.1 pkt 
2 i 3

1 2 3 4 5 6 7
801 Oświata i wychowanie 358 824,52 358 824,52 358 824,52 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych  z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego,  w 
tym:

358 824,52 358 824,52 358 824,52 0,00 0,00

- na zadanie pn.: "Równi na starcie - 
bieruńskie szkoły podstawowe dla edukacji 
równych szans"

165 871,13 165 871,13 165 871,13 0,00 0,00

- na zadanie pn.: "Uniwersytet 
NIEpotworny" 192 953,39 192 953,39 192 953,39 0,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY GMINY 358 824,52 358 824,52 358 824,52 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3846



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/25/2016

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 30 czerwca 2016 r.
ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2016 ROK

w tym:      ..
z czego:

Dział Rozdz
iał

Wyszczególnienie Kwota
Wydatki 
jednostek 

budżetowy
ch

Wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania      
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wypłaty
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji 
udzielonych 
przez j.s.t.

Obsług
a długu 

j.s.t.

Wydatki 
bieżące na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków o 

których mowa 
w art. 5 ust 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 Transport i łączność 239 752,78 239 752,78 0,00 239 752,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 17 752,78 17 752,78 0,00 17 752,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Zobowiązanie z tytułu 
rozliczenia nieodpłatnie 
otrzymanej nieruchomości 
gruntowej

3 111,72 3 111,72 0,00 3 111,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 362 494,52 -3 363,82 0,00 -3 363,82 0,00 0,00 0,00 0,00 365 858,34
80101 Szkoły podstawowe 167 331,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 411,00

WPF

"Równi na starcie - 
bieruńskie szkoły 
podstawowe dla edukacji 
równych szans"

166 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 411,00

80110 Gimnazja,  w tym: 199 447,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 447,34
WPF "Uniwersytet NIEpotworny" 199 447,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 447,34

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli -4 283,82 -4 283,82 0,00 -4 283,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3846



854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -100 000,00 -100 

000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód -100 000,00 -100 

000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 498 577,30 132 718,96 0,00 132 718,96 0,00 0,00 0,00 0,00 365 858,34

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3846



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/25/2016

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Wyszczególnienie Wydatki 

majątkowe
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki ze środków
z budżetu UE  i 
innych źródeł 

niepodl. zwrotowi
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność -147 752,78 -147 752,78 0,00
60016 Drogi publiczne gminne -171 752,78 -171 752,78 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: -171 752,78 -171 752,78 0,00

WPF "Budowa ul. Rycerskiej" -31 482,58 -31 482,58 0,00

WPF

"Przebudowa ciągu dróg gminnych
w Bieruniu, ulic: Torowej, Barańcowej, 
Kocyndra i Baryki w zakresie 
nawierzchni jezdni, chodników, ścieżki 
rowerowej wraz z przebudową wlotów 
skrzyżowań tych dróg z drogami 
powiatowymi, ulicami: Bojszowską i 
Krakowską w Bieruniu"

-216 270,20 -216 270,20 0,00

"ul.Barbórki boczna" 76 000,00 76 000,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 24 000,00 24 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 24 000,00 24 000,00 0,00

"Droga do garaży ul.Granitowa" 24 000,00 24 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 000,00 8 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

8 000,00 8 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 8 000,00 8 000,00 0,00

ul. Spacerowa - projekt odwodnienia 8 000,00 8 000,00 0,00
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE -139 752,78 -139 752,78 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3846



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/25/2016

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 30 czerwca 2016 r.

ZMIANA ŹRÓDEŁ POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU - PRZYCHODY I ROZCHODY NA 2016 
ROK

§ Wyszczególnienie Plan
PRZYCHODY

931 Papiery wartościowe (obligacje) , w tym: 7 600 000,00
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 6 168 100,00
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 1 431 900,00

950 Wolne środki 4 524 312,17
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 1 664 863,14
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2 859 449,03

952 Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 660 740,14
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  (pożyczka WFOŚ transza
z 2014) 66 010,14
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  (pożyczka WFOŚ I transza 
2016) - zadanie ujęte w przedsięwzięciach wieloletnich 550 000,00
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  (pożyczka WFOŚ 2016) 44 730,00
OGÓŁEM PRZYCHODY 12 785 052,31

ROZCHODY
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 096 763,14

OGÓŁEM ROZCHODY 3 096 763,14
PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 9 688 289,17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3846


		2016-07-07T06:10:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




